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BASHKIA SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

1. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV: 22114311-5 - 

Projekte, 71221000-3 - Sherbim per projektim ndertesash, 71322500-6 - Sherbime per 

projektime teknike te infrastruktures s e trafikut, 

2. Numri i referencës së procedurës/ REF-01419-04-15-2024 

Loti i I-re REF-01421-04-15-2024 

Loti i II-te REF-01423-04-15-2024 

Loti i III-te REF-01425-04-15-2024 

Loti i IV-te REF-01427-02-07-2023 

3. Objekti i kontratës: “ Projektim per objektin: Rikonstruksion rruge dhe Rikualifikim 

urban blloqe banimi”, i ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Pare: Projektim per objektin: Rikonstruksion Rruga " Ernest Bushati" 

 Loti i Dyte:Projektim per objektin:Rikonstruksion Rruga "Marin Beçikemi" 

(Degëzim) 

 Loti i Trete: Projektim per objektin:Rikonstruksion Rruga "Gjon Gazulli" 

 Loti i Katert: Projektim per objektin:Rikualifikim Urban Blloku i Pallateve 

"Vëllezërit Frashëri" 

4. Fondi limit: 2,477,499(Dymilion e katerqind e shtatedhjete e shtatemije e katerqind e 

nentedhjete e nente) leke pa tvsh, i ndare si me poshte: 

 Loti i Pare: Projektim per objektin: Rikonstruksion Rruga " Ernest Bushati" me 

fond limit prej 480,833 (Katerqind e tetedhjetemije  e teteqind e tridhjete e tre)  Lekë 

pa TVSH 

 Loti i Dyte: Projektim per objektin:Rikonstruksion Rruga "Marin Beçikemi" 

(Degëzim) me fond limit prej 555,000 (Peseqind e pesedhjete e pesemije)  Lekë pa 

TVSH 
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 Loti i Trete: Projektim per objektin:Rikonstruksion Rruga "Gjon Gazulli" me fond 

limit prej 420,833(Katerqind e njezetmije e teteqind e tridhjete e tre)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Katert: Projektim per objektin:Rikualifikim Urban Blloku i Pallateve 

"Vëllezërit Frashëri" me fond limit prej 1,020,833 (Njemilion e njezetmije e teteqind 

e tridhjete e tre)  Lekë pa TVSH 

5. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Loti i I-re-

IV-te 60(Gjashtedhjete) dite  

6. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 26/04/2024, ora 10:00 

                                                                                                                             

KRYETAR 

                                                                                                              Benet Beci 

Me vendim delegimi 

Zv/Kryetar 

Onid Bejleri 
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